
              

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

21 квітня 2016 року                                                      № 44 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

        Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги  від   18.04.2016 №5, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 
1) гр. Бондарь Людмилі Григорівні, яка мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у зв’язку із складними життєвими обставинами у 
розмірі 600 гривень. 

2)  гр. Кадькалу Олегу Івановичу, який мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у зв’язку із складними життєвими обставинами у 
розмірі 500 гривень. 

3) гр. Тишечку Петру Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у зв’язку із складними життєвими обставинами у 
розмірі 600 гривень. 

4) гр. Коломоєць Олені Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у зв’язку з тривалою хворобою та смертю матері 
Руднікової Раїси Давидівни  у розмірі 1000 гривень.  

5) гр. Діденко Оксані Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у зв’язку із складними життєвими обставинами  у розмірі 
500 гривень. 



6) гр. Гавриленко Діні Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у зв’язку із складними життєвими обставинами  у розмірі 
500 гривень. 

7) гр. Салістій Раїсі Купріянівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у зв’язку із складними життєвими обставинами  у розмірі 
600 гривень. 

8) гр. Сиротюк Вірі Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у зв’язку із складними життєвими обставинами  у розмірі 
500 гривень. 

9) гр. Волковинській Валентині Іванівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у зв’язку із складними життєвими обставинами    
у розмірі 500 гривень. 

10) гр. Тоцькій Тетяні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на  поховання безробітного 
сина Тоцького Олександра Сергійовича  у розмірі 1000 гривень. 

11) гр. Сараці Віктору Івановичу, який мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування доньки 
Сараки Дар’ї Вікторівни у розмірі 1000 гривень. 

12)  гр. Тоцькому Миколі Юхимовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 
1000 гривень. 

13) гр. Матченко Оксані Олексіївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 800 

гривень. 
14) гр. Ковтун Галині Григорівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 1000 

гривень.  
15) гр. Тереховій Анастасії Андріївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ... ) на лікування  у розмірі 500 

гривень. 
16) гр. Коломоєць Олені Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у розмірі 1000 

гривень. 
17) гр. Рибалці Олександру Васильовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у розмірі 500 

гривень. 
18) гр. Селімовій Лідії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 1000 

гривень. 



19) гр. Лисенко Лідії Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ... ) на лікування  у розмірі 1000 

гривень. 
20) гр.Фірсовій Марині Федорівні, яка мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування Мащенко 
Олени Анатоліївни у розмірі 1000 гривень.  

21) гр. Рогожкіну Миколі Івановичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у розмірі 500 

гривень. 
22) гр. Чепель Лідії Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 1000 

гривень. 
23) гр. Лукіній Ганні Андріївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 300 гривень. 
24) гр. Гордійчук Марії Федорівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 500 

гривень. 
25) гр. Книшу Станіславу Федоровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування матері Книш 
Л.В.(1916 р.н.)  у розмірі 1000 гривень. 

26) гр. Мудрику Валерію Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 
1000 гривень. 

27) гр. Гопці Марії Валеріївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 1000 гривень. 

28) гр. Скрипці Галині Семенівні, яка мешкає за адресою : ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у розмірі 400 

гривень. 
29) гр. Курган Тетяні Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань, ... у розмірі 1000 гривень. 

30) гр.Суровому Дмитру Ярославовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
31) гр. Верлатому Богдану Сергійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
32) гр. Косенку Олегу Анатолійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
33) гр. Єрмоліну Олександру Володимировичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ... ) для вирішення 
соціально-побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 



34) гр. Маньку Олександру Ігоровичу, який мешкає за адресою... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ... ) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
35) гр. Садовій Альоні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
36) гр. Чайці Ігорю Валерійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
37) гр. Ходаковському Олександру Володимировичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань, ...   у розмірі 1000 гривень. 

38) гр. Скугаревській Валентині Іванівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
39) гр. Ротку  Олександру Володимировичу, який мешкає за адресою: 

... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 

40) гр. Калниш Валентині Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
41) гр. Лебедевій Світлані Іванівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...   у розмірі 1000 гривень. 
42) гр. Захаровій Наталії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ... ) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
43)  гр. Назарову Максиму Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... 

(..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань, ...  у розмірі 1000 гривень; 

 

 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок 
коштів міської програми «Турбота». 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  


